e

CÂMARA MUNICIPAL
ENTRE RIOS DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS - CNPJ: 00.990.667/0001-89
Av. Dr. José Gonçalves da Cunha, n° 40 - Centro

Entre Rios de Minas - MG
CEP: 35490-000 - Telefone: (31) 3751-1220

REQUERIMENTO N° 45/2024

Sr. Presidente,
Senhores Vereadores,

Os Vereadores que o presente subscrevem, fundamentados no que preceitua
o inciso XIV do Art. 63 da Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno desta
Casa Legislativa em seu Art. 53, REQUER à V. Exa., ouvido o egrégio Plenário na
forma regimental:

Requerem a remessa dos autos da Comissão Parlamentar de Inquérito n°
01/2024 para o Ministério Público do Estado de Minas Gerais, para o Ministério
Público do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais e ao Tribunal de Contas
do Estado de Minas Gerais/MG, para melhor apuração e análise dos fatos e a
tomada das medidas que entenderem pertinentes.

Sala das Sessões, em 02 de Julho de 2024.

,i12‘1),v-2k.A.C.A.9
Larissa Rodrigues Oliveira

vereadora

oão,G,á é
(J07 inho ricr
1° Secretário

io Teo oro Ferrei
Vereador

Site. www.entreriosdeminas mq leq br 1 E-mail . carnara(a)entreriosdeminas mg leq br